
PÕHIVARUSTUS M-SUURUSES FAVOURED LISAPAKETT

Salongi valgustus Roolisoojendus

Parkimisassistent Sportrool

Juhi assistent John Cooper Works sportistmed

Tähelepanu assistent  Harman Kardon helisüsteem

MINI navigatsioonisüsteem MINI Head-up Display

Katuseraamid matt mustad Kaugtulede assistent

LED lähi- ja kaugtuled Võtmeta kasutamine

Katus sõiduki kere värvi LED lähi- ja kaugtuled laiendatud funktsionaalsusega

T agaklaasi soojendus Esiistmete soojendus

ERIHIND: 42 990 €
KUUMAKSE: 356 €*

TAVAHIND: 56 030 €

SINU VÕIT: 13 040 €

Finantseerimisteenuse pakkuja on SIA Citadele Leasing Eesti filiaal. Kuumakse 356 € arvutamisel on aluseks võetud vara hind 42 990 €,
sissemakse 20%, liisinguperiood 60 kuud, jääkväärtus 40%, keskmine intress 1,85% + 3 kuu EURIBOR, maksimaalne läbisõidupiirang perioodis
80 000 km. Arvutus on ligikaudne ja võib erineda teile pakutavatest tingimustest.

MINI COOPER COUNTRYMAN S ALL4
SPORTLIK NELIKVEOLINE LINNAMAASTUR



Käibemaks 24%: 8 320,65 €

Kõik hinnad sisaldavad käibemaksu. 24%

Kogusumma ilma käibemaksuta: 34 669,35 €

NÄIDISPAKKUMINE

Lisavarustus:

Värv: Blazing Blue
Interjöör: Kunstnahk Vescin 'Dark Petrol

MINI Countryman S ALL4, U25, Luukpära - U2521GA

Soodushind Teile:

Hind kokku:
Soodustus:

42 990,00 €

48 040,00 €
840,00 €

0,00 €
7 150,00 €

56 030,00 €
13 040,00 €

Eelduslik mootorsõiduki registreerimistasu on: Eelduslik mootorsõiduki aastamaks on: Mootorsõiduki registreerimistasud ja aastamaksud
põhinevad Transpordiameti kalkulaatori arvutusel.



MOOTOR

KÜTUSEKULU

PÕHIANDMED

CO₂ EMISSIOON
CO₂ heide - WLTP (g/km)

KAAL

MÕÕDUD

JÕUDLUS

Kütuseliik:

Käigukast:
Jõuül ek anne:

Töömaht, cm3:
Mootori võimsus, kW:
Mootori võimsus, hj:
Mootori pöördemoment (Nm) kiirusel 1/min:

Kombineeritud, l/100 km:

1998
160
218
360

14 7 - 164

6,8 - 7,4

Automaat
nelivedu

petrol

Kliirens, mm:
Pagasiruumi maht max, l:
Pagasiruumi maht min, l:

Tühimass, kg:
Haagise koormus pidurdatud 12%, kg:

Pöörderaadius, m:

Max kiirus:
Kiirendus 0-100 (s):

450
1450

1640
2000

11.6
202

228
7.1

COOPER COUNTRYMAN U25

Keretüüp: Luukpära
Mootor: B48 160 kW (218 hj)
Varustusaste: Countryman S ALL4



Lisavarustus

7EP

7YF

1K4

Kood

Lisad

KOKKU

- Sportrool

Lisavarustus

Varustustase M

Favoured pakett

- Roolisoojendus

- Signalisatsioon

- Võtmeta kasutamine

- Kaugtulede assistent

- Esiistmete soojendus

- MINI Head-up Display

- Pakiruumi eraldusvõrk

- Antratsiithall laepolster

- MINI Experience Modes

- Juhtmevaba telefonilaadija

- Juhiassistent Plus valmidus

- Suurem kütusepaakgi maht

- John Cooper Works sportistmed

- Favoured Trim disain elemendid

- Tagumiste istmete reguleerimine

- Automaatselt tumenev sisepeegel

- LED lähi- ja kaugtuled laiendatud funktsionaalsusega

- Elektriliselt reguleeritavad soojendusega, tumenevad küljepeeglid

18'' kergmetallveljed 'Asteroid spoke 944', Vibrant Silver, 7.5 J x 18 / rehvidega 225/55 R18

- Harman Kardon helisüsteem. 12 kõlarit ja kaheksa kanaliga digitaalne võimendi võimsusega 365W

Hind

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

7  150, 00 €

7  150, 00 €

2 870,00 €

4 280,00 €

4FN

1AG

2XH

4FD

248

6AD

430

413

4AA

688

9T0

5AC

9QV

494

6NX

322

4VF

5A4

302

431



-DAB tuner

- Ohukolmnurk

-MINI ümarekraan
-Stereosüsteem kuue kõlariga kokku 100W: 2 kõlarit esiukse

-Tagaklaasi soojendus
-LED lähi- ja kaugtuled

-Katus sõiduki kere värvi
-Klaasipuhastid ees (soojendusega pesuriotsikutega) ja taga

-Lukustatavad rattapoldid

-Rehvirõhu kontrollsüsteem
-Parkimisassistent. Sisaldab tagakaamerat

-Rehviremondi komplekt Plus

-Parkimiskontroll PDC ees ja taga
-2-tsooniline automaatne kliimaseade

-Püsikiiruse hoidja pidurdus funktsiooniga
-Blokeerumisvastane pidurisüsteem (ABS), sisaldab:
pidurdusassistenti (Brake assist) ja pidurdusjõu jaotamist
kurvides (Cornering Brake Control); Dünaamiline
suunastabiilsuskontroll (DSC)

viimistluspaneelis; 2 bassikõlarit esiistmete all; 2 kõlarit
tagaukse viimistluspaneelis

-Salongi valgustus ( Sisemine lugemisvalgusti puutetundliku
juhtimisega ja ümbritseva valgustusega ees ja taga; meeleolu
valgustus keskkonsoolil, jalaruumi valgustus ees ja taga;
pagasiruumi tuli; juhi ja kaasreisija peeglivalgustus

-Kalde reguleerimine sh. 2. istmerea cargo funktsioon (täiendav
laadimismaht ca 80-100 liitrit võimaldatud tagaistmete kolme
seljatoe kalde reguleerimis võimalusega 12 kraadi võrra)

-Väljasõiduassistent: ei lase sõidukil umbes 1,5 sekundi jooksul
kallakul tagasi veereda.

- Teleservices
-Hädaabi kõne funktsioon
-Personaalne eSim valmidus

-Nelikvedu "ALL 4"
-Elektromehaaniline seisupidur
-Standard vedrustus
-7-käiguline Steptronic automaatkäigukast
-Automaatne pagasiluugi avamine ja sulgemine
-iSize Isofix kinnitus ees
-Juhi assistent. Juhiabisüsteem, mis sisaldab: sõidurajalt

-Tähelepanu assistent
-Mini navigatsioonisüsteem

-Külmakliima versioon

-Katuseraamid matt mustad

-Läbilaadimissüsteem 40/20/40
-i-Size/ISOFIX kinnituspunktid mõlemal äärmisel tagaistmel,

-2 topsihoidjad ees keskkonsoolis
-12V pistikupesa pagasiruumis ja keskkonsoolis; 2 x USB Type C

-Vihmaandur ja automaatsed tuled
-Välispeeglid (elektriliselt reguleeritavad ja soojendusega)

-Automaatne start-/stop funktsioon

musta värvi katetega

ees ja taga keskkonsoolis

eemalekaldumise hoiatussüsteemi, kiiruspiirangute infot, jne.

-Turvapadjad juhile ja kaassõitjale, külgmised turvapadjad 1'le ja
2'le istmereale, peaturvapadjad kõikidele välimistele 1. ja 2.
istmerea istmetele

Interjöör

Eksterjöör

Tehnoloogia

Turvavarustus

Rehvid ja veljed

Kommunikatsioon ja meelelahutus


